南京市农业农村局文件
宁农经〔2024〕15号

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

关于公布提升2024年度农民专业合作社

“金陵惠农贷”贷款额度名单的通知

江北新区经济发展局，各区农业农村局，“金陵惠农贷”各合作银行：

为持续加强新型农业经营主体金融支持力度，更好发挥政策性农业贷款支农惠农效用，推动新型农业经营主体高质量、可持续发展，依据市农业农村局、市财政局《南京市扶持新型农业经营主体贷款管理办法》（宁农计〔2019〕40号）、《关于进一步调整优化“金陵惠农贷”和新型农业经营主体贷款贴息政策的通知》（宁农计〔2021〕26号）和《关于优化“金陵惠农贷”相关政策的通知》（宁农计〔2024〕1号）认定标准，参照《南京市市级农民专业合作社示范社评定和监测暂行办法》（宁农经〔2023〕20号），经农民专业合作社自主申报、镇（街）推荐、区级农业农村部门审核推荐、市农业农村局评审及官方网站公示等，决定将南京莲粳种植专业合作社等30家农民专业合作社（详见附件）“金陵惠农贷”贷款额度由100万元提升至200万元，现予以公布。
希望各提升贷款额度的农民专业合作社进一步完善运行机制，加强内部管理，不断提高生产经营管理水平，提升服务和联农带农能力，为促进全市现代农业发展和农民增收做出贡献。各区农业农村部门要加强指导服务，强化政策扶持，为农民专业合作社高质量发展营造良好氛围。

附件：2024年度提升“金陵惠农贷”贷款额度农民专业合作社名单
                                南京市农业农村局

                                2024年8月16日

（此件公开发布）

  南京市农业农村局办公室                  2024年8月16日印发

附件

2024年拟提升“金陵惠农贷”贷款额度

农民专业合作社名单（30家）
江北新区（1家）

南京莲粳种植专业合作社

江宁区（3家）

南京军鸣龙虾养殖专业合作社

南京本六农作物专业合作社

南京坝冲农作物专业合作社

浦口区（4家）

南京泽康水稻种植专业合作社

南京侯冲种植专业合作社

南京泉东苗木专业合作社

南京新殿庙农产品专业合作社

六合区（3家）

南京市六合区横梁街道水美山秀农地股份专业合作社

南京市六合区文龙农机服务专业合作社

南京市六合区紫雁农产品专业合作社

溧水区（10家）

南京金元鑫水稻种植专业合作社

南京七彩蔬果农民专业合作社

南京市溧水区俞家种植专业合作社

南京市溧水区宝光水稻专业合作社

南京秋和农产品专业合作社

南京华祥水稻种植专业合作社

南京溧水泥歌果蔬种植专业合作社

南京溧水上港草莓专业合作社

南京味源果蔬专业合作社

南京市溧水区飞翔水产养殖专业合作社

高淳区（8家）

南京邦建水产专业合作社

南京双游农业专业合作社

南京市高淳区漫城红茶叶专业合作社

南京市高淳区仁义水稻专业合作社

南京古柏劳务专业合作社

南京市高淳区杨宏飞农业种植专业合作社

南京市高淳区朝生农业种植专业合作社

南京三保农业专业合作社

栖霞区（1家）

南京市栖霞区途园蔬菜土地专业合作社

— 2 —
— 1 —